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Strateginio planavimo rekomendacijų
Visagino savivaldybės biudžetinėms įstaigoms
5 priedas

VISAGINO SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRO  VEIKLOS  ATASKAITA 2025 M.

1.Prioritetas. Užtikrinti „Integralios pagalbos teikimas ir plėtra Lietuvos
savivaldybėse“ projekto tęstinumą.
2. Prioritetas. Socialinių paslaugų srities darbuotojų kvalifikacijos kėlimas.
3.Prioritetas. Socialinės globos senyvo amžiaus žmonėms ir suaugusiems
asmenims su negalia skyriaus gyventojų gyvenimo kokybės gerinimas ir viešosios
infrastruktūros plėtros programos įgyvendinimas VSPC padaliniuose.
4. Prioritetas. Užtikrinti įstaigos žmogiškųjų išteklių pasiskirstymą ir plėtrą
atsižvelgiant į savivaldybės gyventojų poreikius organizuojant kokybiškų paslaugų
teikimą.
5. Prioritetas. Socialinių paslaugų plėtra.
6. prioritetas. Gerinti paslaugų gavėjų gyvenimo kokybę.
7. Prioritetas. Inicijuoti, rengti ir įgyvendinti bendruomenės socialines programas ir
projektus, skirtas saviraiškos galimybėms, meninei, kultūrinei, pramoginei veiklai,
sveikai
gyvensenai, laisvalaikio užimtumui.
 

Direktorė Stanislava Ostrouch



2025 M. PAGRINDINIAI ASIGNAVIMŲ VALDYTOJO  VEIKLOS TIKSLAI IR  PLANUOTI PASIEKTI REZULTATAI
 

1.Prioritetas. Užtikrinti „Integralios pagalbos teikimas ir plėtra Lietuvos
savivaldybėse“ projekto tęstinumą.

1.VSPC koordinavo nuo 2023 m. sausio 2 d. pradėto projekto Nr. 07-003-P-0001 „Integralios pagalbos teikimas ir
plėtra Lietuvos savivaldybėse“ veiklas Visagino savivaldybėje:

2025 m. integralios pagalbos paslaugas gavo 41 (iš kurių, 1 ne Visagino savivaldybės gyventojas) unikalūs
asmenys turintys sunkią negalią (senyvo amžiaus ir suaugę asmenys su negalia). Siekiama reikšmė nurodyta

partnerystės sutartyje buvo 50. Nuo projekto pradžios (2023 -01-01 iki 2025-12-31) integralios pagalbos paslaugas
gavo 68 asmenys ( kaupiamuoju būdu). Projekto aprašymas pagrindinėje interneto svetainėje:

https://www.visaginas.lt/naujienos/integralios-pagalbos-teikimas-ir-pletra-lietuvos-savivaldybese/8267 ir VSPC
svetainėje https://www.vspc.lt/category/vykdomi-projektai/. Projektas buvo viešinamas socialiniuose tinkluose:

https://www.facebook.com/search/top?q=visagino%20savivaldibe

2. Prioritetas. Socialinių paslaugų srities darbuotojų kvalifikacijos kėlimas.
2. Bendrai kvalifikaciją kėlė 100 darbuotojų (89 iš jų socialinių paslaugų srities).  Išklausyta 3029 val. mokymų.

Atestavosi vienas atvejo vadybininkas, įgijo II kvalifikacinę kategoriją.

3. Prioritetas. Socialinės globos senyvo amžiaus žmonėms ir suaugusiems
asmenims su negalia skyriaus gyventojų gyvenimo kokybės gerinimas ir viešosios

infrastruktūros plėtros programos įgyvendinimas VSPC padaliniuose.

1) Gerinant gyventojų gyvenimo kokybę (Taikos pr. 13, Visagine), planuota įrengti ir pritaikyti neįgaliesiems
aplinkos teritoriją (1700 kv. m) (dangų suvedimas su esamais pėsčiųjų takais aplink pastatą, atvežti žaliesiems

plotams dirvožemio, įrengti vejas, poilsio zoną su pavėsinėmis (2 vnt.), takais, treniruokliais, 10 vnt., apšvietimą.
Įrengti lauko suolus (12 vnt.) ir šiukšlių dėžes (12 vnt.), lietaus nuotekų nuvedimą nuo projektuojamo įvažiavimo į

esamus lietaus nuotekų tinklus). Neįgyvendinta.

2) VSPC Bendradarbiavo su Visagino savivaldybės atsakingais darbuotojais dėl projekto „VSPC Socialinės globos
senyvo amžiaus ir suaugusiems asmenims su negalia skyriaus modernizavimas ir plėtra“ vykdymo: inicijavo

uždaros lauko terasos prie esančio VSPC Socialinės globos senyvo amžiaus žmonėms ir suaugusiems asmenims
su negalia skyriaus(Taikos pr. 13, Visagine), pastato, statybos darbų techninio projekto viešojo pirkimo procedūras.

Neįgyvendinta.

3) Kartu su Visagino savivaldybės atsakingais darbuotojais įgyvendinti projektą „VSPC Socialinės globos senyvo
amžiaus ir suaugusiems asmenims su negalia skyriaus modernizavimas ir plėtra“ (Taikos pr.13). Įrengti sensorinį
kambarį Globos skyriuje Taikos pr. 13 (įvykdytas sensorinio kambario baldų ir įrangos pirkimas). - Neįgyvendinta.

Pagal šį projektą buvo kruopščiai suplanuota sensorinio kambario vizija, numatant jo aprūpinimą specialia
sensorine įranga. Taip pat suplanuotas priestato, skirto Globos skyriaus gyventojų laisvalaikiui, įrengimas. Iki 2025-
12-31 visa sensorinio kambario įranga yra nupirkta ir užsakyta gamybai. Gamintojas įrangą įsipareigojo pagaminti ir

įrengti sensorinį kambarį iki 2026 m. vasario 28 d.
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4) Globos skyriuje (Taikos pr. 13) buvo planuojama pirkti elektrinį mikroautobusą – techniškai pritaikyti jį gyventojų
kasdieniams pavėžėjimo poreikiams (pvz., į sveikatos priežiūros įstaigas, Migracijos tarnybą, banką ir t. t.) skirtas
judėjimo sutrikimų turinčių asmenų (senyvo amžiaus, asmenų su negalia) pavėžėjimui, VSPC teritorijoje įrengti
elektromobilio pakrovimo stotelę. - Neįgyvendinta. Planuojama iki 2026-04-30 užbaigti automobilio techninės

specifikacijos parengimą ir pradėti pirkimo procedūrą.

5) 2025 m. VSPC Globos skyriuje (Taikos pr. 13, Visagine) buvo atliktas EQUASS išorės auditas ir suteiktas
sertifikatas „EQUASS Assurance in Social Service“ pripažinimas, kad skyriuje teikiamų socialinių paslaugų kokybė
atitinka visus Europos socialinių paslaugų kokybės kriterijus ir toliau tęsė nuo 2024-01-09 dalyvavimą pasirašytame

projekte „Socialinių paslaugų kokybės užtikrinimas Lietuvoje“ (Nr. BS-1) su VšĮ Valakupių centru.

6) Kartu su Visagino savivaldybės atsakingais darbuotojais dalyvauti projekto „Nestacionarių socialinių paslaugų,
didinančių senyvo amžiaus asmenų gerovę, plėtra Visagino savivaldybėje“ įgyvendinime (Vilties g. 1). - 

Neįgyvendinta. Pagal šį projektą suplanuoti visi pirkimai: remonto darbų, baldų ir inventoriaus įsygijimo,tai pat
suformuota projekto vizija.

7) Vadovaujantis Lietuvos Respublikos apsaugos nuo smurto artimoje aplinkoje 2022 m. kovo 15 d. įstatymu Nr.
XIV-934 (Nr. XI-1425 nauja redakcija, ) VSPC Nakvynės namuose būtina plėsti patalpas ir įrengti papildomus

kambarius siekiant suteikti laikino apnakvindinimo paslaugas neblaiviems ar apsvaigusiems nuo psichiką veikiančių
medžiagų asmenims, smurtautojams, benamiams, smurto artimoje aplinkoje pavojų keliantiems asmenims, iš

pataisos įstaigų paleistiems asmenims, socialinę riziką patiriančioms šeimoms (laikinas apgyvendinimas ar laikinas
apnakvindinimas smurto artimoje aplinkoje pavojų keliantiems asmenims, suteikiamas nedelsiant bet kuriuo paros
metu). Neįgyvendinta. 2025 m. buvo skirtos lėšos, numatytoms trims patalpoms remontuoti: 14,92 m², 14,93 m² ir
15,53 m² bendro ploto – iš viso 80,56 m². Remonto darbus vykdys Savivaldybė. Darbai perkeliami į 2026 metus.

8) Globos skyrius (Taikos pr. 13, Visagine), įsigijo dulkių siurblį; skalbyklę-džiovyklę; indaplovę; vaistų saugojimo ir
dalinimo spintą, komplektuojamą spintos įrangą, šaldytuvą Beko; hibridinį čiužinį pragulų profilaktikai ir gydymymui
su vartymo funkcija; kompiuterinę įrangą.                                                                                                9) Taikos pr.

13 (administracija), įsigijo kompiuterinį stalą.

10) Taikos pr. 13 pastato atlikti lietaus nuotekų šalinimo inžinerinės sistemos remonto darbai.

11) Bendruomenės skyriaus (Vilties g.1, Visagine) patalpoms atlikti paprasto remonto darbai: stogelio remontas,
patalpų komplekso 1-5 remonto darbai, vandentekio sistemos remonto darbai. Įsigytas ir įrengtas nuožulnus

neįgaliųjų keltuvas.

12) VSPC Savarankiško gyvenimo namuose (Taikos pr. 20A) įrengti rūsyje evakuacijai reikalingas patalpas,
pritaikytas neįgaliesiems.Neįgyvendinta.

 



4. Prioritetas. Užtikrinti įstaigos žmogiškųjų išteklių pasiskirstymą ir plėtrą atsižvelgiant į savivaldybės
gyventojų poreikius organizuojant kokybiškų paslaugų teikimą.

VSPC Nakvynės namuose teikiant Apgyvendinimo Nakvynės namuose, laikino apnakvindinimo paslaugas ir iš
pataisos įstaigų paleidžiamų ir paleistų asmenų socialinės integracijos antrojo etapo organizavimą Visagino

savivaldybėje teikia VSPC Nakvynės namai. Nakvynės namuose teikiamos socialinių įgūdžių ugdymo, palaikymo ir
(ar) atkūrimo bei kitos būtinosios paslaugos (asmens higienos, buitinių ir kt.) asmenims, neturintiems gyvenamosios

vietos. Taip pat vadovaujantis Lietuvos Respublikos apsaugos nuo smurto artimoje aplinkoje įstatymu 2022 m.
kovo 15 d. Nr. XIV-934 (Nr. XI-1425 nauja redakcija) ir suteikiant laikino apnakvindinimo paslaugas neblaiviems ar

apsvaigusiems nuo psichiką veikiančių medžiagų asmenims, smurtautojams, benamiams, smurto artimoje aplinkoje
pavojų keliantiems asmenims ir siekiant ugdyti, atkurti jų savarankiškumą, prarastus socialinius ryšius bei padėti

integruotis į visuomenę. Nakvynės namų darbuotojams tenka didelis krūvis, planuota įsteigti 0,5 individualios
priežiūros darbuotojo etato Nakvynės namuose. - Įgyvendunta.

VSPC Savarankiško gyvenimo namuose dėl padidėjusio darbo krūvio ( teikiant palydėjimo paslaugą jaunuoliams
(su apgyvendinimu), projektinių veiklų vykdymo, aktyvaus darbuotojų dalyvavimo sociokultūrinėse veiklose,

gyventojų savirealizacijos poreikio planuota Savarankiško gyvenimo namų teritorijoje įrengti dvi pakeliamas lysves ir
pastatyti šiltnamį –neįgyvendinta.

VSPC Savarankiško gyvenimo namai dėl padidėjusio darbo krūvio planuota įsteigti 0,25 individualios priežiūros
darbuotojo etato - neįgyvendinta.VSPC Globos skyriuje gyvena 30 asmenų turinčių įvairias fizines ir emocines

negalias. Viena pagrindinių reabilitacijos priemonių - tai kineziterapija. Skyriuje yra skirta 0,75 kineziterapeuto etato.
Planuota padidinti 0,25 etato kineziterapeuto VSPC Globos skyriuje. - Įgyvendinta.

VSPC Globos skyriuje yra yra skirtas 1 bendrosios praktikos slaugytojo etatas. Planuota įsteigti papildomą
bendrosios praktikos slaugytojo pareigybės 0,5 etatą. - Įgyvendinta.

VSPC įsteigtas 1 etatas direktoriaus pavaduotojo socialiniams reikalams, kurio  pagrindinės funkcijos planuoti,
koordinuoti ir kontroliuoti Pagalbos namuose skyriaus ir Socialinės globos senyvo amžiaus žmonėms ir

suaugusiems asmenims su negalia skyriaus veiklą. Be paminėtų skyrių, VSPC yra dar penki skyriai (Paramos
šeimai skyrius, Bendruomenės skyrius, Vaikų dienos centras, Savarankiško gyvenimo namai, Nakvynės namai),

kurių veiklą taip pat privaloma stebėti, analizuoti teikiamų socialinių paslaugų kokybę, teikti statistikos, kitas
privalomąsias atskaitomybės žinias, vykdyti Visagino savivaldybės bendrųjų ir socialinės priežiūros paslaugų
kokybės kontrolę, tirti ir analizuoti vidaus tvarkos taisyklių pažeidimus, konfliktų priežastis, žodinius skundus,

pareiškimus, pageidavimus, organizuoti ir kontroliuoti priimtų sprendimų vykdymą, rengti ir koreguoti  įstaigos teisės
aktus, vykdyti projektų veiklas, akredituotų socialinių paslaugų ir kita veikla. Dėl didelės darbų apimties, VSPC

neužtenka 1 etato direktoriaus pavaduotojo socialiniams reikalams, todėl planuota 1 laisvą etatą Globos skyriuje
pakeisti į direktoriaus pavaduotojo socialiniams reikalams, kas atitinka licencijavimo bei socialinės globos normų

reikalavimus. – Įgyvendinta.

VSPC siekdama pagerinti paslaugų gavėjų gyvenimo kokybę dalyvauja rengiant ir įgyvendinant projektus, skirtingas
programas, vykdo socialinių paslaugų plėtrą. Tokiu būdu VSPC darbo krūvis administracijoje ir atsakomybė auga.

Planuota įsteigti VSPC papildomą buhalterio pareigybės 0,5 etatą – neįgyvendinta.
 

 VSPC yra 7 skyriai ir administracija, rengiantys dokumentus, kurių apyvarta kiekvienais metais didėja. 
Vadovaujantis VSPC dokumentacijos planu, dauguma įstaigos dokumentų yra saugomi 10 metų, taigi, juos būtina 

tinkamai, atsižvelgiant į galiojančius teisės aktus, archyvuoti. Archyvaro pareigybė reikalinga siekiant užtikrinti 
tinkamą bylų ir dokumentų tvarkymą, kaupimą ir saugojimą bei tvarkant dokumentų apskaitą. Taip pat VSPC 

darbuotojams reikalingos nuolatinės konsultacijos bylų sudarymo, tvarkymo, saugojimo ir naudojimo klausimais. 
Planuota įsteigti 0,5 archyvaro etato – neįgyvendinta.

 



5. prioritetas. Socialinių paslaugų plėtra.
5. VSPC dalyvauja įgyvendinant Visagino savivaldybės administracijos projektą „Specialiųjų poreikių turinčių

asmenų gerovės kūrimas ir įtrauktis į socialinę ir ekonominę Visagino savivaldybės raidą“ įgyvendinimą. 2025-06-19
VSPC ir UAB "VIKSVOLA" (toliau - Rangovas) pasirašė statybos rangos sutartį Nr. BS-27 ir BS-28 dėl būtų,

esančių Sedulinos al. 3-113 ir Taikos pr. 58-28, Visagine, paprastojo remonto darbų. Statybos darbai baigti 2025 m.
rugsėjo 17 d. 2025-08-22 organizuotas/pradėtas baldų ir įrangos įsigijimas.

Pagal poreikį buvo teikiama informacija Visagino savivaldybei dėl projekto veiklų pagrindimo (baldai, įranga ir kt.),
2024 m. balandžio mėn. pirktas Grupinio gyvenimo namų statybos techninis projektas. 2024-05-03 su UAB

„Senergy solution“ pasirašyta projekto sutartis.

6. prioritetas. Gerinti paslaugų gavėjų gyvenimo kokybę.

6. VSPC, atsižvelgdamas į Visagino savivaldybės bendruomenės, kurios didelę dalį sudaro vyresnio amžiaus
asmenys ir suaugę asmenys su negalia, poreikius plėtė Bendruomenės skyriaus veiklą jungiančią bendruomenę,

NVO ir organizavo dienos užimtumo centro veiklą. Įgyvendino priemonę „Senyvo amžiaus žmonių gyvenimo
kokybės stiprinimas“ ir organizavo poilsinę ir sveikatos stiprinimo kelionė į Šventąją.

 VSPC Bendruomenės skyrius organizavo veiklas senjorams, kurių dėka paslaugų gavėjai sustiprino ir išlaikė
socialinius ryšius, patyrė teigiamų emocijų, išvengė vienatvės, realizavo savo gebėjimus ir užsiėmė mėgstama

veikla,turėjo galimybę mokytis naujų dalykų.

7. Prioritetas. Inicijuoti, rengti ir įgyvendinti bendruomenės socialines programas
ir projektus, skirtas saviraiškos galimybėms, meninei, kultūrinei, pramoginei veiklai, sveikai

gyvensenai, laisvalaikio užimtumui.

    7. Vaikų socializacijos projektas „Vasariški – džiaugsmai“ 2025 vasara VDC – išlaidos 624,00 Eur.
 

 Visagino savivaldybės socialinės paramos įgyvendinimo programa „ Socialiai pažeidžiamų gyventojų grupių
užimtumas“ - 1999,82 Eur.

 Savivaldybės visuomenės sveikatos priežiūros rėmimo specialiųjų programų vykdymas Projektas „Judėk ir
sveik“- 3500,00 Eur.

Visagino miesto šventės organizavimas (dalyviai iš Bendruomenės skyriaus) - 4250,00 Eur.



2025 m. plano vykdymas

programa
1 1,625

programa
2 0,624

programa
4 4,250

programa
6 2928,72

programa
7 4,387

programa
8 2,203

programa
10 43,519

2985,331

Eil. Nr. Programos kodas ir pavadinimas

2025 m. vasario 20
d.sprendimu Nr.TS-28
patvirtinti asignavimai,

tūkst. Eur

Planas
(įskaitant patikslinimus)

2025 m. plano vykdymas
2025 plano įvykdymo

proc.
Įvykdymo terminas Atsakingi vykdytojai

 Informacija apie
priemonės

įvykdymą/neįvykdymą/į
vykdymą iš

dalies/vykdymą

Poveikio rodiklio
pavadinimas

(matavimo vnt.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

01.

01.01.

01.01.03.

01.01.03.03. Nekilnojamojo turto kadastriniams
matavimams, turto vertinimui bei teisinei registracijai
atlikti    SB

2,996 1,625 54,24 2025 m.III ketv.
Įstaigos vadovas,

ūkio padalinio vadovas
Įvykdyta.

02.

02.02.

02.02.01.

02.02.01.01. Vaikų vasaros poilsio organizavimas,
saugias, socialinės-emocines kompetencijas

ugdančios ugdymo aplinkos kūrimas    SB
0,624 0,624 100,00 2025 m.III ketv.

 Įstaigos vadovas, 
socialinis darbuotojas, 
Vaikų dienos centras,   
socialinis darbuotojas 

Paramos šeimos skyrius 

Vaikų skaičius.
Įvykdyta.

15

04.

04.02.

04.02.04.

04.02.04.02.Visagino miesto šventės organizavimas
SB

4,250 4,250 4,250 100,00 2025 m.II-IVketv
Įstaigos vadovas,

užimtumo specialistas
Bendruomenės sk

Įvykdyta.

120
( dalyviai iš

Bendruomenės
skyriaus)

06.

06.01.

06.01.03.

06.01.03.08.Senyvo amžiaus žmonių gyvenimo
kokybės stiprinimas              SB

0,700 0,700 0,700 100,00 2025 m.III ketv.
Įstaigos vadovas,

socilinis darbuotojas
Bendruomenės sk.

Asmenų skaičius.
Įvykdyta.

52

06.01.

06.01.03.

06.01.01.01.Socialinių įstaigų veiklos organizavimas J
(PĮ)

0,04 0,000 0,000 0,00 2025 m.I-IV ketv.
Įstaigos vadovas,

ūkio padalinio vadovas
Nebuvo norinčių nuomoti

patalpas.Neįvykdyta.

PROGRAMOS
 

01 Savivaldybės valdymo tobulinimo programa
02  Švietimo paslaugų plėtros programa                                                                                                                                                                                                                                                04 Gyventojų

kultūrinio aktyvumo skatinimo ir identiteto stiprinimo programa
06  Socialinės paramos įgyvendinimo programa                                                                                                                                                                                                                                                   07

Sveikatos apsaugos paslaugų kokybės gerinimo programa                                                                                                                                                                                                                         08  Aplinkos
apsaugos programa                                                                                                                                                                                                                                                             10  Viešosios infrastruktūros

plėtros programa

(Įterpiama diagrama)

2 lentelė. 2025  metų asignavimų ir kitų lėšų pasiskirstymas pagal programas (tūkst. eurų)

Gerinti  teikiamų paslaugų kokybę, didinti jų prieinamumą ir patrauklumą, tinkamai organizuojant savivaldybės administravimo subjektams  priskirtų funkcijų
įgyvendinimą

Užtikrinti efektyvų savivaldybei nuosavybės teise priklausančio nekilnojamojo turto  naudojimą, įmonių bei įstaigų valdymą
 
 

Švietimo paslaugų plėtros programa

Plėtoti vaikų ir jaunimo socializacijos galimybes

Didinti vaikų ir jaunimo socioedukacinių veiklų, socialiai prasmingo užimtumo,
saviraiškos bei švietimo pagalbos įvairovę ir prieinamumą.

Gyventojų kultūrinio aktyvumo skatinimo ir identiteto stiprinimo programa

Sociokultūrinių bendruomenės poreikių tenkinimas, laisvalaikio, neformaliojo švietimo programų, kultūrinių edukacijų, ugdančių gyventojų kultūrines kompetencijas
ir kūrybiškumą, organizavimas įtraukiant skirtingo amžiaus, pomėgių ir poreikių visuomenės grupes

Sociokultūrinių bendruomenės poreikių tenkinimas, laisvalaikio, neformaliojo švietimo programų, kultūrinių edukacijų, ugdančių gyventojų kultūrines kompetencijas
ir kūrybiškumą, organizavimas įtraukiant skirtingo amžiaus, pomėgių ir poreikių visuomenės grupes

Socialinės paramos įgyvendinimo programa

Teikti socialinę (finansinę) paramą Visagino
savivaldybės gyventojams bei skatinti
socialinių paslaugų plėtrą bendruomenėje

Teikti paramą Visagino savivaldybės socialiai jautrių ir pažeidžiamų gyventojų
grupėms, užkirsti kelią socialinės rizikos židinių formavimuisi

Teikti socialinę (finansinę) paramą Visagino
savivaldybės gyventojams bei skatinti
socialinių paslaugų plėtrą bendruomenėje

Teikti paramą Visagino savivaldybės socialiai jautrių ir pažeidžiamų gyventojų
grupėms, užkirsti kelią socialinės rizikos židinių formavimuisi



06.01.01.01.F Socialinių įstaigų veiklos organizavimas
(Vilties g. 1 veiklos organizavimas) J (PĮ)

1,760 1,760 1,761 100,06 2025 m.I-IV ketv.
Įstaigos vadovas,

ūkio padalinio vadovas
Įvykdyta.

06.01.01.01.Socialinių įstaigų veiklos organizavimas
A(PĮ)

79,240 73,490 72,190 98,23 2025 m.I-IV ketv.
Įstaigos vadovas,

vyr.socialinis darbuotojas
Pagalba namuose

Klientų skaičius.
Įvykdyta iš dalies.

121

06.

06.01.

06.01.01.

06.02.01.03.Asmeninės pagalbos teikimo užtikrinimas
A  (PĮ)

13,000 13,000 12,490 96,08 2025 m.I-IV ketv.
Įstaigos vadovas,

socilinis darbuotojas
Bendruomenės sk.

Klientų skaičius. Įvykdyta
iš dalies. Asignavimai
buvo  naudojami pagal

poreikius.

40

06.

06.02.

06.02.01.

06.01.03.06.Transporto paslaugų organizavimas   A
(PĮ) 3,500 3,500 3,055 87,29 2025 m.I-IV ketv.

Įstaigos vadovas,
socilinis darbuotojas
Bendruomenės sk.

Klientų skaičius. Įvykdyta
iš dalies.  Asignavimai

panaudoti pagal
poreikius.

28

06.

06.01.

06.01.03.

06.01.01.01.SGN Socialinių įstaigų veiklos
organizavimas (Taikos pr. 20A veiklos organizavimas)

A  (PĮ)
0,480 0,730 0,616 84,38 2025 m.I-IV ketv.

Įstaigos vadovas,
vyr.socialinis darbuotojas
Savarankiško gyvenimo

namai

Asmenų skaičius.
Įvykdyta iš dalies

Asignavimai panaudoti
pagal poreikius.

19 ir
2 (ne Visagino
savivaldybės
gyventojai)

 

06.01.01.01. Socialinių įstaigų veiklos organizavimas
C  (PĮ)

332,280 307,280 307,280 100,00 2025 m.I-IV ketv.

Įstaigos vadovas,
vyr.socialinis darbuotojas

Globos sk.,Nakvynės
namai, Savarankiško

gyvenimo namai.

Klientų skaičius.
Įvykdyta.

71

06.

06.01.

06.01.01.

06.02.01.08.  Projekto `Apleisto (nenaudojamo)
buvusio visuomeninio pastato konversija ir pritaikymas

Savarankiško gyvenimo namų Visagine įkūrimas`
įgyvendinimas    BN (SB)

1,070 1,065 99,53 2025 m.III ketv.
Įstaigos vadovas,

ūkio padalinio vadovas.
Įvykdyta.

06.02.01.08.  Projekto `Apleisto (nenaudojamo)
buvusio visuomeninio pastato konversija ir pritaikymas

Savarankiško gyvenimo namų Visagine įkūrimas`
įgyvendinimas    Q

26,210 40,310 40,310 100,00 2025 m.I-III ketv.
Įstaigos vadovas,

ūkio padalinio vadovas.
Įvykdyta.

06.

06.02.

06.02.01.

06.02.01.06. Vaikų dienos centrų veiklos užtikrinimas
SB

30,880 31,050 31,049 100,00 2025 m.I-IV ketv.
Įstaigos vadovas,

socilinis darbuotojas
Vaikų dienos centras.

Vaikų skaičius.
Įvykdyta.

27

06.

06.02.

06.02.01.

06.01.03.06.Transporto paslaugų organizavimas SB
0,700 0,700 0,700 100,00 2025 m.I-IV ketv.

Įstaigos vadovas,
socilinis darbuotojas
Bendruomenės sk.

Klientų skaičius.
Įvykdyta.

28

06.01.03.05. Socialiai pažeidžiamų gyventojų grupių
užimtumas, tarpžinybinio bendradarbiavimo skatinimas

SB
2,000 2,000 2,000 100,00 2025 m.I-IV ketv.

Įstaigos vadovas,
socialinis drbuotojas

Bendruomenės skyrius

Asmenų skaičius.
Įvykdyta.

430

06.

06.01.

06.01.03.

06.01.01.01.F Socialinių įstaigų veiklos organizavimas
(Vilties g. 1 veiklos organizavimas) SB

100,730 87,030 78,671 90,40 2025 m.I-IV ketv.
Įstaigos vadovas,

socialinis darbuotojas
Bendruomenės sk.

Asmenų skaičius.
Įvykdyta iš dalies.

Asignavimai panaudoti
pagal poreikius.

450

06.01.01.01.F Socialinių įstaigų veiklos organizavimas
(Vilties g. 1 veiklos organizavimas) BN (SB) 9,000 9,000 100,00 2025 m.IV ketv.

Įstaigos vadovas,    ūkio
padalinio vadovas.

Įvykdyta.

06.01.01.01.Socialinių įstaigų veiklos organizavimas
SB

218,160 235,257 232,036 98,63 2025 m.I-IV ketv. Įstaigos vadovas

Įvykdyta iš dalies.
Asignavimų

panaudojimas pagal
poreikius.

VSPC darbuotojai.

06.01.01.01.Socialinių įstaigų veiklos organizavimas
BN( SB)

18,497 18,497 100,00 2025 m.IV ketv. Įstaigos vadovas. Įvykdyta. VSPC darbuotojai.

06.01.01.01.SGN Socialinių įstaigų veiklos
organizavimas (Taikos pr. 20A veiklos organizavimas)

SB
158,130 153,360 153,012 99,77 2025 m.I-IV ketv.

Įstaigos vadovas,
vyr.socialinis darbuotojas
Savarankiško gyvenimo

namai

Asmenų skaičius.
Įvykdyta iš dalies

Asignavimai panaudoti
pagal poreikius.

30

06.

Socialinės paramos įgyvendinimo programa

Teikti socialinę (finansinę) paramą Visagino
savivaldybės gyventojams bei skatinti
socialinių paslaugų plėtrą bendruomenėje

Užtikrinti efektyvią savivaldybės biudžetinių socialinių paslaugų įstaigų veiklą

Socialinės paramos įgyvendinimo programa

Užtikrinti ir skatinti socialinių paslaugų teikimą
bei plėtrą bendruomenėje

Skatinti socialinių paslaugų plėtrą bendruomenėje

Socialinės paramos įgyvendinimo programa

Teikti socialinę (finansinę) paramą Visagino
savivaldybės gyventojams bei skatinti
socialinių paslaugų plėtrą bendruomenėje

Teikti paramą Visagino savivaldybės socialiai jautrių ir pažeidžiamų gyventojų
grupėms, užkirsti kelią socialinės rizikos židinių formavimuisi

Socialinės paramos įgyvendinimo programa

Teikti socialinę (finansinę) paramą Visagino
savivaldybės gyventojams bei skatinti
socialinių paslaugų plėtrą bendruomenėje

Užtikrinti efektyvią savivaldybės biudžetinių socialinių paslaugų įstaigų veiklą

Socialinės paramos įgyvendinimo programa

Užtikrinti ir skatinti socialinių paslaugų teikimą
bei plėtrą bendruomenėje

Skatinti socialinių paslaugų plėtrą bendruomenėje

Socialinės paramos įgyvendinimo programa

Užtikrinti ir skatinti socialinių paslaugų teikimą
bei plėtrą bendruomenėje

Skatinti socialinių paslaugų plėtrą bendruomenėje

Socialinės paramos įgyvendinimo programa

Teikti socialinę (finansinę) paramą Visagino
savivaldybės gyventojams bei skatinti
socialinių paslaugų plėtrą bendruomenėje

Teikti paramą Visagino savivaldybės socialiai jautrių ir pažeidžiamų gyventojų
grupėms, užkirsti kelią socialinės rizikos židinių formavimuisi

Socialinės paramos įgyvendinimo programa



06.01.

06.01.01.

06.02.01.13. Projekto `Specialiųjų poreikių turinčių
asmenų gerovės kurimas ir įtrauktis į socialinę ir

ekonominę Visagino savivaldybės raidą`
BFN (SB)

42,256 42,256 13,135 31,08 2025 m.I-IV ketv.
Įstaigos vadovas,    ūkio

padalinio vadovas.
Vykdoma.

06.02.01.05.Integralios pagalbos plėtra Visagino
savivaldybėje        (ES) 154,466 291,516 126,828 43,51

06.02.01.05.Integralios pagalbos plėtra Visagino
savivaldybėje        (ES/VB) 10,704 45,753 45,753 100,00

06.02.01.09.Projektas Nestacionarių socialinių
paslaugų, didinančių senyvo amžiaus asmenų gerovę,

plėtra Visagino savivaldybėje įgyvendinimas
BFN(SB)

37,695 0,000 0,000 0,00 2025 m.I-IV ketv.
Įstaigos vadovas,    ūkio

padalinio vadovas.
Neįvykdyta.

06.02.01.14.Projektas  Visagino socialinių paslaugų
centro infrastruktūros, skirtos senyvo amžiaus

asmenims, modernizavimas įgyvendinimas
BFN (SB)

27,084 64,779 39,078 60,33 2025 m.I-IV ketv.
Įstaigos vadovas,    ūkio

padalinio vadovas.
Vykdoma.

06.02.01.13.Projekto `Specialiųjų poreikių turinčių
asmenų gerovės kurimas ir įtrauktis į socialinę ir

ekonominę Visagino savivaldybės raidą`   (ES/NE)
212,676 212,676 70,855 33,32 2025 m.I-IV ketv.

Įstaigos vadovas,    ūkio
padalinio vadovas.

Vykdoma.

06.

06.02.

06.02.01.

06.01.02.07.Socialinės priežiūros paslaugų šeimoms
teikimo užtikrinimas     D (VB) 529,700 507,700 498,192 98,13

06.01.02.07.IPD Socialinės priežiūros paslaugų
šeimoms teikimo užtikrinimas (kai paslaugą teikia

individualios priežiūros darbuotojai)   D (VB)
44,500 20,500 18,088 88,23

06.01.02.10. Socialinių paslaugų asmenims su sunkia
negalia užtikrinimas VDF (VB) 579,400 914,400 909,666 99,48 2025 m.I-IV ketv.

Įstaigos vadovas,
vyr.socialinis darbuotojas

Globos sk.,Pagalba
namuose

Klientų skaičius.
Įvykdyta iš dalies.

79

06.

06.01.

06.01.02.

06.01.01.01.Socialinių įstaigų veiklos organizavimas
SD (VB)

5,064 5,064 5,064 100,00 2025 m.I -IV ketv. Įstaigos vadovas
Darbuotojų  skaičius.

Įvykdyta.
40

06.01.01.01.SOC Socialinių įstaigų veiklos
organizavimas (socialinių paslaugų srities darbuotojų

minimaliesiems koeficientams didinti) SD (VB)
35,050 35,050 35,050 100,00 2025 m.I -IV ketv. Įstaigos vadovas

Darbuotojų  skaičius.
Įvykdyta.

18

06.

06.01.

06.01.01.

06.02.01.06.Vaikų dienos centrų veiklos užtikrinimas
SD (VB) 7,900 7,900 7,900 100,00 2025 m.I-IV ketv.

Įstaigos vadovas,
socilinis darbuotojas

Vaikų dienos centras.

Vaikų skaičius.
Įvykdyta.

27

06.02.01.03.A Asmeninės pagalbos teikimo
užtikrinimas (administravimas)     SD (VB) 0,537 0,692 0,692 100,00

06.02.01.03.Asmeninės pagalbos teikimo užtikrinimas
SD (VB)

179,141 188,305 187,692 99,67

06.

06.02.

06.02.01.

06.02.01.07.Laikino atokvėpio paslaugų teikimo
užtikrinimas      (SD (VB) 13,800 8,600 3,418 39,74 2025 m.I-IV ketv.

Įstaigos vadovas,
vyr.socialinis darbuotojas

Globos sk.

Klientų skaičius.
Įvykdyta iš dalies.

5

06.

06.02.

06.02.01.

06.01.01.01.SGN Socialinių įstaigų veiklos
organizavimas (Taikos pr. 20A veiklos organizavimas)

V (VB)
0,515 0,515 0,515 100,00 2025 m.I ketv.

Įstaigos vadovas,
vyr.socialinis darbuotojas
Savarankiško gyvenimo

namai

Asmenų skaičius.
Įvykdyta.

1

06.

06.01.

06.01.01.

06.02.01.06.Vaikų dienos centrų veiklos užtikrinimas
V (VB)

2,365 2,365 100,00 2025 m.I-IV ketv.
Įstaigos vadovas,

socilinis darbuotojas
Vaikų dienos centras.

Vaikų skaičius.
Įvykdyta.

27

06.

06.02.

06.02.01.

07.01.01.01.Savivaldybės visuomenės sveikatos
priežiūros rėmimo specialiųjų programų vykdymas

APL (SB)
3,500 3,500 100,00 2025 m.II-IV ketv.

Įstaigos vadovas,
socilinis darbuotojas
Bendruomenės sk.

Klientų skaičius.
Įvykdyta.

600

Teikti socialinę (finansinę) paramą Visagino
savivaldybės gyventojams bei skatinti
socialinių paslaugų plėtrą bendruomenėje

Užtikrinti efektyvią savivaldybės biudžetinių socialinių paslaugų įstaigų veiklą

2025 m.I-IV ketv.
Įstaigos vadovas,

vyr.soc.darbuotojas
Pagalba namuose.

    Klientų skaičius.
Vykdoma,projekto 

trukmė:                       
Nuo 2023-01-01              

Iki  2026-12-31;    

41

Socialinės paramos įgyvendinimo programa

Užtikrinti ir skatinti socialinių paslaugų teikimą
bei plėtrą bendruomenėje

Skatinti socialinių paslaugų plėtrą bendruomenėje

2025 m.I-IV ketv.
Įstaigos vadovas,

vyr.atvejo vadybininkas
Paramos š.sk.

Šeimų skaičius. Įvykdyta
iš dalies. Asignavimai

panaudoti pagal
poreikius.

133 š.sk./218 v.sk.

Socialinės paramos įgyvendinimo programa

Teikti socialinę (finansinę) paramą Visagino
savivaldybės gyventojams bei skatinti
socialinių paslaugų plėtrą bendruomenėje

 Užtikrinti socialinių išmokų ir kompensacijų mokėjimą

Socialinės paramos įgyvendinimo programa

Teikti socialinę (finansinę) paramą Visagino
savivaldybės gyventojams bei skatinti
socialinių paslaugų plėtrą bendruomenėje

Užtikrinti efektyvią savivaldybės biudžetinių socialinių paslaugų įstaigų veiklą

2025 m.I-IV ketv.
Įstaigos vadovas,

socilinis darbuotojas
Bendruomenės sk.

Klientų skaičius. Įvykdyta
iš dalies. Asignavimai
buvo  naudojami pagal

poreikius.

40

Socialinės paramos įgyvendinimo programa

Užtikrinti ir skatinti socialinių paslaugų teikimą
bei plėtrą bendruomenėje

Skatinti socialinių paslaugų plėtrą bendruomenėje

Socialinės paramos įgyvendinimo programa

Užtikrinti ir skatinti socialinių paslaugų teikimą
bei plėtrą bendruomenėje

Skatinti socialinių paslaugų plėtrą bendruomenėje

Socialinės paramos įgyvendinimo programa

Teikti socialinę (finansinę) paramą Visagino
savivaldybės gyventojams bei skatinti
socialinių paslaugų plėtrą bendruomenėje

Užtikrinti efektyvią savivaldybės biudžetinių socialinių paslaugų įstaigų veiklą

Socialinės paramos įgyvendinimo programa

Užtikrinti ir skatinti socialinių paslaugų teikimą
bei plėtrą bendruomenėje

Skatinti socialinių paslaugų plėtrą bendruomenėje



07.01.01.06.Neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimo
užtikrinimui              SB 0,800 0,888 0,887 99,89 2025 m.I-IV ketv.

Įstaigos vadovas,
socialiniai drbuotojai

Paramos šeimos skyrius.

Asmenų skaičius.
Įvykdyta iš dalies.

Asignavimų panaudoti
pagal poreikius.

73

07.

07.01.

07.01.01.

08.01.02.01.Mokestis už paviršinių nuotekų nuotakyno
sistemos tvarkymą     SB 2,160 2,205 2,203 99,91 2025 m.I-IV ketv.

Įstaigos vadovas,    ūkio
padalinio vadovas.

Mokestis už paviršinių
nuotekų  nuotakyno

sistemos tvarkymą UAB
"Visagino būstas"

Įvykdyta.   Apmokėjimas
pagal faktiškai išrašytą

sąskaitą.

08.

08.01.

08.01.02.

10.02.05.01.Pastatų konstrukcijų ir inžinerinių tinklų
remontas, avariniai darbai      BN(SB) 203,013 108,002 43,519 40,29 2025 m.I-IV ketv.

Įstaigos vadovas,    ūkio
padalinio vadovas.

Įvykdyta iš dalies.

Stogelio remontas
Vilties g.1;

Taikos pr.13 pastato
lietaus nuotekų

šalinimo inžinerinės
sistemos remonto

darbai;
patalpų

komplekso1-5,remo
nto darbai  Vilties
g.1;vandentiekio

sistemos remonto
darbai Vilties g.1

10.

10.02.

10.02.05.

Viso: 3058,521 3446,274 2983,706
86,578

3058,521 3449,270 2985,331 86,550

828,56 768,16 635,55 82,736

1395,607 1691,091 1668,642 98,673

430,300 399,760 397,392 99,408

377,846 549,945 243,436
44,266

26,210 40,310 40,310
100,000

3058,521 3449,270 2985,331 86,550

n – pirmieji planuojamieji metai, n + 1 – antrieji planuojamieji metai ir n + 2 – tretieji planuojamieji metai.

Sveikatos apsaugos paslaugų kokybės gerinimo programa

Gerinti Visagino savivaldybės gyventojų
 sveikatos priežiūros kokybę, sveikatos
priežiūros paslaugų prieinamumą

Stiprinti ir plėtoti visuomenės sveikatinimo veiklą

Aplinkos apsaugos programa

Kurti saugią, švarią ir sveiką aplinką

Gerinti tiekiamo geriamojo vandens kokybę ir nuotekų surinkimą bei valymą

Viešosios infrastruktūros plėtros programa

Prižiūrėti ir modernizuoti savivaldybės viešąją
infrastruktūrą

Remontuoti ir prižiūrėti savivaldybės turtą

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas)

Iš jo:

1.1. savivaldybės biudžeto lėšos

1.2. Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto dotacijos

1.3. Pajamų įmokos ir kitos pajamos

1.4. Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės paramos lėšos
(ES, EGDAP)

1.5. Skolintos lėšos

2. Kiti šaltiniai (Europos Sąjungos finansinė parama projektams
įgyvendinti ir kitos teisėtai gautos lėšos, nurodant atskirus
šaltinius)

IŠ VISO programai finansuoti pagal finansavimo šaltinius (1 ir 2
punktai)



Programos uždaviniai

_ lentelė.  __ programos  (0__) uždaviniai, priemonės, asignavimai ir kitos lėšos (tūkst.eurų) ir jų stebėsenos rodikliai

Siektina poveikio
rodiklio reikšmė

_____ m.

Faktinė poveikio
rodiklio reikšmė

_____ m.

0_.0_.0_.  T/P

Iš viso: 0,000 0,000

____ sprendimu
Nr. ______
patvirtintas
planas

Planas
(įskaitant
patikslinimus)

______ m. plano
vykdymas

____ plano
įvykdymo proc.

__________programa  (0___)

Programos tikslas -

Programos įgyvendinimo ataskaitinis laikotarpis 202__ m.

Programą įgyvendino (įstaigos arba atsakingo padalinio pavadinimas)

Programos uždavinio,
priemonės kodas ir

požymis

Uždavinio, priemonės pavadinimas, finansavimo
šaltiniai
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____ sprendimu
Nr. ______
patvirtintas
planas

Planas
(įskaitant
patikslinimus)

______ m. plano
vykdymas

____ plano
įvykdymo proc.

Trumpas priemonės įgyvendinimo aprašymas
 

Poveikio rodiklio
kodas

Poveikio  rodiklio pavadinimas
(matavimo vnt.)

Poveikio  rodiklių reikšmės

Trumpai aprašoma  poveikių
rodiklių rezultatų lyginamoji
analizė, jei veiklos rezultatų
vertinimo rodiklių planuotos

reikšmės nepasiektos ar viršytos,
įvardijamos to priežastys

Nurodoma kita svarbi
informacija (pvz.

informacija apie veiklos
rizikas, planuojmus

veiklos pokyčius ar kt.)

0_.0_.0_.0_. T/P

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas)

Iš jo:
1.1. savivaldybės biudžeto lėšos

1.2. Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto dotacijos

1.3. Pajamų įmokos ir kitos pajamos

1.4. Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės paramos
lėšos (EGDP, VB)

1.5. Skolintos lėšos

2. Kiti šaltiniai (Europos Sąjungos finansinė parama
projektams įgyvendinti ir kitos teisėtai gautos lėšos,
nurodant atskirus šaltinius)

IŠ VISO programai finansuoti pagal finansavimo šaltinius
(1 ir 2 punktai)
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